R$ 90,00 (noventa reais);  

✓ 3º lote: R$ 110,00 (cento e dez reais). 

PORTARIA/BILHETERIA DIA INDIVIDUAL:  

✓ R$ 140,00 (cento e quarenta reais) entrada inteira e R$ 70,00 

(setenta reais) meia entrada);  

INGRESSOS/PASSAPORTES CAMAROTE: ▪ R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos 

reais) camarote com capacidade máxima para 10 (dez) pessoas para todos 

os dias do evento. 

OBSERVAÇÃO: Os pontos de vendas e as datas para vendas dos ingressos 

deverão ser informados 60 dias antes da data de início do evento.  

Data Qtde Especificação Opções de Shows

[...]

Murilo Ruff 

Nathan 

Gian e Geovani 

Sérgio Reis 

d) Planilha de memória de cálculo: Abaixo segue planilha de memória de 

cálculo para realização do evento, com detalhamento completo. Que após 

Pesquisa de Mercado tem seu valor médio estimado em R$ 2.576.741,6667 (Dois 

milhões, quinhentos e setenta e seis mil, setecentos e quarenta e um reais 

e sessenta e seis centavos,) conforme descrito abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTDE VALORES 

01 SHOWS ARTÍSTICOS DE  de  17/07/2025 a 20/07/2025   

1.1 

QUINTA-FEIRA – 17/07/2025 – ENTRADA FRANCA – ATRAÇÃO 

PRINCIPAL: ARTISTA COM RECONHECIMENTO NACIONAL TENDO